ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL PREFEITURA MUNICIPAL
DE BOA VISTA DO SUL

CONCURSO PÚBLICO Nº 02/2022

EDITAL Nº 10/2022

ROBERTO MARTIM SCHAEFFER, Prefeito do Município de Boa Vista do Sul, por meio
da Secretaria de Administração, no uso de suas atribuições legais, nos termos do Art.
37 da Constituição Federal, Lei Orgânica Municipal e Emendas, TORNA PÚBLICO o
resultado da solicitação de isenção do pagamento do preço público para inscrição,
conforme segue:

1. RESULTADO DA SOLICITAÇÃO DE ISENÇÃO DO PREÇO PÚBLICO PARA
INSCRIÇÃO
1.1. Segue abaixo o resultado do pedido que foi deferido e não houve pedidos que foram
indeferidos.

058908 FRANCISCO WEMERSON MADEIRA DA SILVA Atendente

1.2. Este resultado está igualmente à disposição dos interessados nos seguintes locais:
Painel de Publicações Oficiais da Prefeitura Municipal de Boa Vista do Sul, na Rua
Emancipação, nº 2.470, em Boa Vista do Sul/RS; no Instituto Nacional de Qualificação
e Capacitação- INQC, na Rua Padre Chagas, 79, conj. 402, bairro Moinhos de Vento,
em Porto Alegre/RS; e na Internet, nos endereços: http://www.inqc.org.br e
http://www.boavistadosul.rs.gov.br

                                                       Boa Vista do Sul, 09 de junho de 2022.

Roberto Martim Schaeffer,
Prefeito Municipal.

Sonáli Chies Aguzzoli,
Coordenadora Geral de Governo.

Visto e de acordo: Carina Carminatti Milchareck,
Assessora Jurídica, OAB/RS nº 98.592.

Registre-se e publique-se.